
Dz.U./S S8
12/01/2017
11864-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 11

12/01/2017 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:11864-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Mikołajki: Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
2017/S 008-011864

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Stowarzyszenie Wielkie Jeziora Mazurskie 2020
845-198-57-00
Kolejowa 6
Mikołajki
11-730
Polska
Osoba do kontaktów: Jarosław Pesta
E-mail: jaroslaw.pesta@wp.pl 
Faks:  +48 874216146
Kod NUTS: PL62
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.7cudowmazur.pl/
Adres profilu nabywcy: http://www.7cudowmazur.pl/

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.7cudowmazur.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Stowarzyszenie

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej niesklasyfikowana

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji dla projektu pn. „Mazurska Pętla Rowerowa”.
Numer referencyjny: WJM.271.1.2017

II.1.2) Główny kod CPV
71322000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:jaroslaw.pesta@wp.pl
http://www.7cudowmazur.pl/
http://www.7cudowmazur.pl/
http://www.7cudowmazur.pl/


Dz.U./S S8
12/01/2017
11864-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 11

12/01/2017 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 11

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji dla projektu pn. „Mazurska Pętla Rowerowa” w
podziale na 3 części. Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo –
kosztorysowej budowy ścieżek rowerowych o długości około 301 km, wraz z uzyskaniem odpowiednich decyzji
administracyjnych. pozwalających na wykonanie inwestycji, w zależności od potrzeb: w trybie zgłoszenia,
decyzji pozwolenia na budowę, decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) – jedno
pozwolenie na budowę dla każdej Części (Etapu).
2. Szczegółowy zakres prac do wykonania został określony w SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 462 351.50 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do maksymalnej liczby części: 2
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I. Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy ścieżek rowerowych w
ramach Projektu Mazurska Pętla Rowerowa dla Etapu I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gminy: Węgorzewo, Pozezdrze, Giżycko, Miasto Giżycko, Miłki.

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Część I/Etap I –tzw. Północno-wschodni Trakt Rowerowy Krainy Wielkich Jezior Mazurskich zostanie
zlokalizowany w granicach administracyjnych gmin: Węgorzewo, Pozezdrze, Giżycko, Miasto Giżycko, Miłki i
przebiegał będzie przez miejscowości: Sterławki Małe – Doba – Radzieje – Przystań/Mamerki – Węgorzewo
– Ogonki – Pozezdrze – Perkunowo – Giżycko – Wilkasy – Bogaczewo – Kanał Kula – Rydzewo – Marcinowa
Wola,
2.Orientacyjna długość zinwentaryzowanych odcinków projektowanej trasy rowerowej dla Części I – 118,856 km
(trasa gł.: 115,677 km, łączniki do MOR* i WW** – 3,179 km);
3. Zamawiający wymaga opracowania kompletnej dokumentacji projektowej w ramach Części I odrębnie dla:
— każdej gminy będącej w danej części;
— każdego powiatu będącego w danej części;
— Zarządu Dróg Wojewódzkich w danej części;
— Nadleśnictwa w danej części (zakres opracowania to organizacja ruchu))
i uzyskanie jednego pozwolenia na budowę dla całej części I.
4. Szczegółowy zakres prac do wykonania został określony w załączniku nr 6 do SIWZ.
5. Wykonawca przez cały okres realizacji umowy, zobowiązany będzie do posiadania polisy lub innego
dokumentu ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na
kwotę nie mniejszą niż wartość umowy (brutto),



Dz.U./S S8
12/01/2017
11864-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 11

12/01/2017 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 11

6. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub podwykonawcy zatrudniali na umowę o pracę przez cały okres
realizacji zamówienia osobę wykonującą czynności w przedmiocie projektowania w specjalności drogowej
(projektant branży drogowej) z zastrzeżeniem, iż całość wynagrodzenia za wykonywanie tych czynności musi
być wypłacana na podstawie umowy o pracę
7.Wykonawca, przed podpisaniem umowy, zobowiązany jest do Wniesienia
Zabezpieczenia należytego wykonania umowy na kwotę stanowiącą 10 % ceny całkowitej podanej w ofercie.
8. Zamawiający wyznacza wymagany termin wykonania zamówienia w następujący sposób:
a) Etap I –opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej – od daty podpisania umowy do dnia 21.8.2017
roku.
b) Etap II – do dnia zawarcia umowy z Wykonawcą/cami robót budowlanych realizowanych w oparciu o
dokumentację projektową objętą przedmiotem zamówienia,
9. Zamawiający w niniejszym postępowaniu korzysta z uprawnienia zapisanego w art. 24aa ustawy Pzp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 598 019.73 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/03/2017
Koniec: 21/08/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Data rozpoczęcia zamówienia określona w sekcji II.2.7 jest datą przybliżoną, określoną na potrzeby konstrukcji
niniejszego ogłoszenia Wiążąca jest data zakończenia realizacji zamówienia. Zamawiający nie przewiduje
udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Projekt będzie realizowana w ramach
RPO Woj. W-M 2020 poddziałanie 6.2.3 Efektywne wykorzyst. zasobów naturalnych.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy ścieżek rowerowych w
ramach Projektu Mazurska Pętla Rowerowa dla Etapu II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:



Dz.U./S S8
12/01/2017
11864-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 11

12/01/2017 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 11

Gminy: Orzysz, Pisz, Ruciane-Nida.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Część II/Etap II – tzw. Południowo-wschodni Trakt Rowerowy Krainy Wielkich Jezior Mazurskich zostanie
zlokalizowany w granicach administracyjnych gmin: Orzysz, Pisz, Ruciane-Nida przebiegał będzie przez
miejscowości:
Cierzpięty – Okartowo – Karwik – Pisz – Wiartel – Karwica – Krzyże – Ruciane-Nida – Iznota
2.Orientacyjna długość zinwentaryzowanych odcinków projektowanej trasy rowerowej dla Części II – 91,300 km
(trasa gł.: 90,466 km, łączniki do MOR i WW – 0,834 km);
3. Zamawiający wymaga opracowania kompletnej dokumentacji projektowej w ramach Części II odrębnie dla:
— każdej gminy będącej w danej części;
— każdego powiatu będącego w danej części;
— Zarządu Dróg Wojewódzkich w danej części;
— Nadleśnictwa w danej części (zakres opracowania to organizacja ruchu))
i uzyskanie jednego pozwolenia na budowę dla całej części II.
4. Szczegółowy zakres prac do wykonania został określony w załączniku nr 6 do SIWZ.
5. Wykonawca przez cały okres realizacji umowy, zobowiązany będzie do posiadania polisy lub
innego dokumentu ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
gospodarczej na kwotę nie mniejszą niż wartość umowy (brutto),
6. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub podwykonawcy zatrudniali na umowę o pracę przez cały okres
realizacji zamówienia osobę wykonującą czynności w przedmiocie projektowania w specjalności drogowej
(projektant branży drogowej) z zastrzeżeniem, iż całość wynagrodzenia za wykonywanie tych czynności musi
być wypłacana na podstawie umowy o pracę
7.Wykonawca, przed podpisaniem umowy, zobowiązany jest do Wniesienia zabezpieczenia należytego
wykonania umowy na kwotę stanowiącą 10 % ceny całkowitej podanej w ofercie.
8. Zamawiający wyznacza wymagany termin wykonania zamówienia w następujący sposób:
a) Etap I –opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej – od daty podpisania umowy do dnia 21.8.2017
roku.
b) Etap II – do dnia zawarcia umowy z Wykonawcą/cami robót budowlanych realizowanych w oparciu o
dokumentację projektową objętą przedmiotem zamówienia,
9. Zamawiający w niniejszym postępowaniu korzysta z uprawnienia zapisanego w art. 24aa ustawy Pzp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 509 810.37 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/03/2017
Koniec: 21/08/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S8
12/01/2017
11864-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 11

12/01/2017 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 11

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Data rozpoczęcia zamówienia określona w sekcji II.2.7 jest datą przybliżoną, określoną na potrzeby konstrukcji
niniejszego ogłoszenia Wiążąca jest data zakończenia realizacji zamówienia. Zamawiający nie przewiduje
udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.Projekt będzie realizowana w ramach
RPO Woj. W-M 2020 poddziałanie 6.2.3 Efektywne wykorzyst. zasobów naturalnych.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy ścieżek rowerowych w
ramach Projektu Mazurska Pętla Rowerowa dla Etapu III
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623
Kod NUTS: PL622
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gminy: Mikołajki, Mrągowo, Miasto Mrągowo, Ryn.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Część III/Etap III – tzw. Zachodni Trakt Rowerowy Krainy Wielkich Jezior Mazurskich zostanie zlokalizowany
w granicach administracyjnych gmin: Mikołajki, Mrągowo, Miasto Mrągowo, Ryn i przebiegał będzie przez
miejscowości:
Mikołajki – Stare Sady – Jora Wielka –Notyst– Ryn/Pętla Mrągowska: Jora Wielka – Użranki – Kosewo –
Mrągowo – Młynowo – Ryn – Orło.
2.Orientacyjna długość zinwentaryzowanych odcinków projektowanej trasy rowerowej dla Części III – 91,316
km (trasa gł.: 88,484 km, łączniki do MOR* i WW**– 2,832 km);
* MOR – Miejsca Obsługi Rowerzystów
** WW – Wieże Widokowe
3. Zamawiający wymaga opracowania kompletnej dokumentacji projektowej w ramach Części III odrębnie dla:
— każdej gminy będącej w danej części;
— każdego powiatu będącego w danej części;
— Zarządu Dróg Wojewódzkich w danej części;
— Nadleśnictwa w danej części (zakres opracowania to organizacja ruchu))
i uzyskanie jednego pozwolenia na budowę dla całej części III.
4. Szczegółowy zakres prac do wykonania został określony w załączniku nr 6 do SIWZ.
5. Wykonawca przez cały okres realizacji umowy, zobowiązany będzie do posiadania polisy lub
innego dokumentu ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
gospodarczej na kwotę nie mniejszą niż wartość umowy (brutto),
6. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub podwykonawcy zatrudniali na umowę o pracę przez cały okres
realizacji zamówienia osobę wykonującą czynności w przedmiocie projektowania w specjalności drogowej
(projektant branży drogowej) z zastrzeżeniem, iż całość wynagrodzenia za wykonywanie tych czynności musi
być wypłacana na podstawie umowy o pracę



Dz.U./S S8
12/01/2017
11864-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 11

12/01/2017 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 11

7.Wykonawca, przed podpisaniem umowy, zobowiązany jest do Wniesienia zabezpieczenia należytego
wykonania umowy na kwotę stanowiącą 10 % ceny całkowitej podanej w ofercie.
8. Zamawiający wyznacza wymagany termin wykonania zamówienia w następujący sposób:
a) Etap I –opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej – od daty podpisania umowy do dnia 21 sierpnia
2017 roku.
b) Etap II – do dnia zawarcia umowy z Wykonawcą/cami robót budowlanych realizowanych w oparciu o
dokumentację projektową objętą przedmiotem zamówienia,
9. Zamawiający w niniejszym postępowaniu korzysta z uprawnienia zapisanego w art. 24aa ustawy Pzp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 354 521.40 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/03/2017
Koniec: 21/08/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Data rozpoczęcia zamówienia określona w sekcji II.2.7 jest datą przybliżoną, określoną na potrzeby konstrukcji
niniejszego ogłoszenia Wiążąca jest data zakończenia realizacji zamówienia. Zamawiający nie przewiduje
udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Projekt będzie realizowana w ramach
RPO Woj. W-M 2020 poddziałanie 6.2.3 Efektywne wykorzyst. zasobów naturalnych.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności
technicznej lub zawodowej (dotyczy wszystkich części):
1) Wykonawcy:
Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem, w realizacji w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, dwóch usług. Za usługę
spełniającą warunek, Zamawiający uzna usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej
budowy ścieżki rowerowej/ciągu pieszo-rowerowego/drogi/ulicy o długości co najmniej 5,0 km każda usługa



Dz.U./S S8
12/01/2017
11864-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 11

12/01/2017 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 11

wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia, w tym raportu
oddziaływania na środowisko, o wartości co najmniej 100 000 PLN brutto każda usługa.
2) osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia:
Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia, wykazując się osobami (kadrą), które będą uczestniczyć w wykonaniu niniejszego
zamówienia (wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych i doświadczenia niezbędnych do
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywania przez nich czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami), tj.:
a). Projektant branży drogowej – (minimum 1 osoba)
Niniejsza osoba winna posiadać:
— doświadczenie zawodowe po uzyskaniu wymaganych uprawnień, tj: opracowała dwa projekty budowlane
obejmujące budowę drogi rowerowej, ścieżki rowerowej lub ciągu pieszo-rowerowego o długości powyżej 2,0
km. każdy.
— uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności drogowej bez ograniczeń.
b). Projektant branży sanitarnej (minimum 1 osoba)
Niniejsza osoba winna posiadać uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez
ograniczeń.
c). Projektant branży elektrycznej (minimum 1 osoba)
Niniejsza osoba winna posiadać uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń,
Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji projektantów poszczególnych branż.
W celu potwierdzenia spełnienia warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, Wykonawca musi
zawrzeć oświadczenie w części IV sekcja α złożonego wraz z ofertą Jednolitego Dokumentu. Wykonawca,
którego oferta zostanie oceniona najwyżej, na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest złożyć następujące
oświadczenia lub dokumenty w celu potwierdzenia spełniania przez niego warunków udziału w postępowaniu:
1)wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane;
2) dowody określające czy te usługi wymienione w wykazie zostały wykonane lub są wykonywane należycie;
3) wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za
świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;
4)oświadczenie na temat kwalifikacji zawodowych Wykonawcy lub kadry kierowniczej Wykonawcy
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, polegać na
zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, w tym celu musi przedstawić pisemne
zobowiązanie tych podmiotów.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
Zamawiający określając wymogi dla osób wskazanych w sekcji III.1.3 ogłoszenia w zakresie posiadanych
uprawnień budowlanych wymaga uprawnień w rozumieniu ustawy z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane



Dz.U./S S8
12/01/2017
11864-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 11

12/01/2017 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 11

oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11.9.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie:
a) Zamawiający zaakceptuje uprawnienia budowlane odpowiadające wymaganym uprawnieniom, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa oraz odpowiadające im uprawnienia
wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z
zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22.12.2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z
2016 r.poz. 65),
b) Na podstawie art. 104 ustawy Prawo budowlane, osoby, które przed dniem wejścia w życie w/w ustawy,
uzyskały uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, zachowują uprawnienia do pełnienia tych funkcji w
dotychczasowym zakresie. Ponadto, zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje
techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy Prawo budowlane, mogą również wykonywać
osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach
odrębnych.

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ustawy Pzp:
1. Zamawiający zawrze umowę w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż
10dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej,
2. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 10 – dniowego
terminu, jeżeli w postępowaniu zostanie złożona tylko jedna oferta.
3.Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z podpisanej umowy musi być tożsamy z jego zobowiązaniem
zawartym w ofercie.
4.Umowa w sprawie zamówienia publicznego podlega unieważnieniu w części wykraczającej poza określenie
przedmiotu zamówienia określonego w SIWZ z uwzględnieniem art. 144. ustawy.
5. Zakres zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano
wyboru wykonawcy określa § 6 i 7 wzoru umowy stanowiący załącznik do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału



Dz.U./S S8
12/01/2017
11864-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 11

12/01/2017 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 11

Data: 20/02/2017
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/04/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/02/2017
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Stowarzyszenie Wielkie Jeziora Mazurskie 2020, ul. Kolejowa 6, 11-730 Mikołajki, pokój nr 22.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne, zostanie dokonane przez Komisję Przetargową powołaną przez Zarząd
Stowarzyszenia. Zamaw każdorazowo ogłosi obecnym: nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) Wykonawcy,
którego oferta jest otwierana, a także informacje dotyczące ceny oferty, terminu wykonania, warunków gwarancji
i płatności zawartych w ofercie. Przed otwarciem ofert Zamaw. poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 12-23 ustawy pzp.
Dodatkowo, Zamawiający na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. wykluczy Wykonawcę:
1) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził
likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy Prawo restrukturyzacyjne lub którego upadłość
ogłoszono, z wyjątkiem Wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym
postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego,
chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy Prawo upadłościowe;
Zamawiający wykluczy Wykonawców, którzy należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy
o ochronie konkurencji i konsumentów złożyli odrębne oferty, chyba że wykażą, że istniejące między nimi
powiązania nie prowadzą do zakłócenia konkurencji.
Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć: aktualne na dzień składania ofert oświadczenie stanowiące
wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału w
postępowaniu. – w formie JEDZ.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do
złożenia, aktualnych na dzień złożenia:
1) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu
o art. 24 ust. 5 pkt. 1 Pzp – w przypadku jeżeli Wykonawca nie poda w JEDZ adresu internetowego wydającego
dokument urzędu lub organu oraz dokładnych danych referencyjnych dokumentacji;



Dz.U./S S8
12/01/2017
11864-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 11

12/01/2017 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 11

2) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 13,14 i 21 ustawy Pzp,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
3) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
ofert, lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem
podatkowym w sprawie spłaty tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie
w całości wykonania decyzji właściwego organu;
4) aktualne zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub KRUS albo innego
dokumentu potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne lub
zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub inny dokument
potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłaty tych należności
wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu;
5) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz w ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
6) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes prawny w uzyskaniu danego
zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy Prawo zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp:
odwołanie i skarga do Sądu.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S8
12/01/2017
11864-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 11

12/01/2017 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 11

2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy Pzp.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym w terminie określonym w art. 182 ustawy wraz z dowodem uiszczenia wpisu.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do Sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/01/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

